
UT-F4 (Standard / Full)
CATÁLOGO DE PEÇAS



Sempre  encomende  peças  do  revendedor  que  lhe  vendeu  seu  caminhão(paleteira).  Se  for  necessário  que  o  revendedor  solicite  peças  da  fábrica,  ele  poderá  obter  atendimento  imediato  para  você.  As  peças  são

II

ONDE  ENCOMENDAR

Deixar  de  manter  os  manuais  de  peças  atualizados  resultará  em  confusão  e  poderá  fazer  com  que  você  encomende  peças  erradas.

A

em  estoque,  ele  fará  o  pedido  na  fábrica.  Em  qualquer  caso,  ele  mantém  um  arquivo  atualizado  de  manuais  de  serviço,  que  fornecem  todos  os  pedidos  de  peças  disponíveis  ou  informações  técnicas.

Como  o  seu  revendedor  possui  muitas  peças  em  estoque  e  mantém  os  preços  atualizados  de  todas  as  peças,  ele  poderá  processar  seu  pedido  imediatamente.  Se,  por  algum  motivo,  a  peça  não  estiver

Quando  forem  feitas  alterações  na  máquina,  serão  publicadas  páginas  revisadas  deste  manual.  Estas  páginas  devem  ser  inseridas  em  seu  manual  de  peças  assim  que  recebidas.

Ao  fazer  o  pedido,  forneça  o  número  da  peça,  quantidade,  modelo  e  números  de  série  da  sua  máquina.  O  fornecimento  dessas  informações  garantirá  a  entrega  rápida  e  eficiente  do  seu  pedido.

MUDANÇAS

COMO  PEDIR

Se  você  tiver  algumas  peças  que  devem  ser  devolvidas,  entre  em  contato  com  seu  revendedor.  Se  ele  acreditar  que  as  peças  devem  ser  devolvidas,  ele  providenciará  autorização  para  devolver  as  peças.

Sob  NENHUMA  CIRCUNSTÂNCIA  as  peças  serão  aceitas  na  fábrica  para  crédito  sem  aprovação  prévia.  Não  podemos  aceitar  responsabilidade  por  peças  devolvidas  sem  autorização.

INSTRUÇÕES  PARA  DEVOLUÇÃO  DE  PEÇAS

enviado  de  acordo  com  as  instruções  de  envio  fornecidas  no  pedido.

INSTRUÇÕES  PARA  ENCOMENDA  DE  PEÇAS

Machine Translated by Google



ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

III

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



uma  descrição  do  número  da  peça  em  forma  alfabética.  O  Nº  é  a  quantidade  utilizada  na  máquina.  A  Data  Aplicada  é  uma  descrição  quando  a  peça  é

aplicável.A  observação  é  a  explicação  da  peça  para  um  complemento,  como  o  modelo,  a  capacidade,  a  característica,  etc.

COMO  LER  O  MANUAL  DE  PEÇAS

AJUDA  1:

LISTA  DE  PEÇAS

O  Índice  descreve  o  item  da  Figura  que  você  está  vendo.  O  número  da  peça  é  uma  descrição  numérica  do  item  e  o  número  para  pedido  da  peça.  O  nome  da  peça  é

Este  manual  de  peças  é  organizado  para  facilitar  a  identificação  das  peças.  O  índice  na  frente  do  catálogo  fornece  a  localização  dos  principais  grupos  e  montagens.

ÍNDICE

R:  A  parte  do  Índice  19  é  uma  discrição  com  dois  reis  de  peças.  Denota  Não  Vendido  Separadamente.

B:  A  parte  do  Índice  23  é  Opcional.

4

INFORMAÇÕES  GERAIS

Machine Translated by Google



1.  Registro  por  tempo

-  070911:  Término  em  09  de  julho  de  2011.

2.  Registro  por  número  de  série

S2016345-:  A  partir  de  S2016345

A  parte  do  Índice  11  é  a  mesma,  mas  o  número  da  peça  foi  alterado.  E  use  o  novo  número  de  peça  ao  solicitar  esta  peça.

071011-:  Início  em  10  de  julho  de  2011.

D:  A  parte  do  Índice  7  tem  Aplicabilidade,  pois  é  nossa  política  melhorar  constantemente  nossos  produtos.

C:  A  parte  do  índice  9  foi  melhorada  e  atualizada.  Por  favor,  use  o  novo  número  de  peça  ao  fazer  o  pedido.

V

-S2016344:  Terminando  em  S2016344

Machine Translated by Google



2)  1  (LETRA)+  8  (NÚMEROS)

Data  de  aplicação:  De  1º  de  fevereiro  de  2015  a  1º  de  junho  de  2015

Data  de  aplicação:  a  partir  de  1º  de  junho  de  2015

Data  de  aplicação:  até  1º  de  fevereiro  de  2015

3)  1  (NÚMERO)+  8  (NÚMEROS)

1)  1  (LETRA)+7  (NÚMEROS)

Existem  três  tipos  de  número  de  série:

VI

Machine Translated by Google



B:Seção  010101  é  a  versão  em  que  algumas  partes  da  Seção  0503  foram  alteradas.

VII

R:  A  seção  0101  é  a  versão  original.

AJUDA  2:

C:Seção  010102  é  a  versão  em  que  algumas  partes  da  Seção  050301  foram  alteradas.

Ao  fazer  o  pedido,  localize  informações  específicas  sobre  peças  do  seu  caminhão (paleteira) até  a  Data  de  Aplicação  das  

peças  em  cada  versão.

Machine Translated by Google



ÿÿÿÿÿData  aplicadaÿÿ)ÿ  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ1:

R:ÿÿ  19  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

B:ÿÿ  23  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ

IndexÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿPart  No.ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ.No .ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿ

VIII

D:ÿÿ  7  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

C:ÿÿ  9  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿ  11  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿ

Machine Translated by Google



071011- :ÿÿÿ  2011  7  ÿ  10  ÿ

S2016345- :ÿÿÿÿÿ  S2016345

-  070911:  janeiro  de  2011,  7  de  maio  de  2011

1.ÿÿÿÿÿ

2.ÿÿÿÿÿÿ

-S2016344:ÿÿÿÿÿ  S2016344

IX

Machine Translated by Google



2)  1ÿÿÿÿ+  8ÿÿÿÿ

Data:  2015,  2  de  maio,  1  de  agosto  de  2015,  6  de  agosto,  1  de  agosto

Ano:  2015,  6  de  maio,  1  ano

Data:  2015,  2  de  maio,  1  de  janeiro

3)  1ÿÿÿÿ+  8ÿÿÿÿ

1)  1ÿÿÿÿ+  7ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ:

X

Machine Translated by Google



Número  2:

B:ÿÿ  050301  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ  0503ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ,ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

C:ÿÿ  050302  ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ  050301ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

A:ÿÿ  0503  ÿÿÿÿÿÿÿ

XI

Machine Translated by Google



Assembleias  Principais

AVISO:  Observe  que  as  ilustrações  de  conjuntos  e  componentes  podem  não  estar  necessariamente  em  conformidade  com  a  instalação  exata  conforme  aparecem  em  seu  caminhão (paleteira).  Mas  este  
Manual  pode  ajudar você  localiza  informações  específicas  sobre  peças do  seu  caminhão (paleteira)

XII

Machine Translated by Google



 200 Sistema  de  direção 0ÿÿÿÿ................................................ .................................................. .................................................. ................................... ....................11  

0201  Sistema  de  Conduçãoÿÿÿ ÿ................... ........................................................................... .................................................. ...........................................  12  

Sistema  de  Controle  Operacional  3000ÿÿÿ ÿ................................................................. .................................................. .................................................. ..  15  

0301  Punho  Operacionalÿÿ ÿ............................................................................. .................................................. .................................................. ....................16  

0302  Conjunto  da  cabeça  da  alçaÿÿÿÿ ÿ.............................................. .................................................. .................................................. ............................  19  

0303  Punho  de  operação,  opcionalÿÿÿ(ÿ ÿ).............................................................................................................................................. ................................21  

0304  Conjunto  da  cabeça  da  alça,  opcionalÿÿÿÿÿ(ÿ ÿ)... ................................................................................ .................................................. .................  23  

0305  Conjunto  da  tampa  superiorÿÿÿ..............ÿ........................ ................................................................................................................................................25  

4000  Sistema  Hidráulico .................. .................................................. ......................................................................................... ................................................27  

0401  Sistema  Hidráulico....................................... .................................................. .................................................. .................................................. .............  28  

5000  Sistema  Elétricoÿÿÿ ÿ................................................................. .................................................. .................................................. ...................................31  

0501  Montagem  Elétricaÿÿÿ ÿ........ .......................................................................................... .................................................. ................................................32  

0502  Conjunto  de  bateriaÿÿÿ ÿ............................................................................. .................................................. .................................................. ..............  34  

0503  Chicote  elétricoÿ ÿ............................... ...................................................................................... .................................................. ....................................  36  

9000  Adendoÿ................................................. .................................................. .................................................. .................................................. ........................38

Índiceÿÿ 1000  

Frame  Systemÿÿÿÿ.......................................... .................................................. .................................................. .................................................. ..............................  2  

0101  Montagem  da  Estruturaÿÿÿ ÿ............ .................................................. ....................... .................................................. ..................................................  3  

0102  Conjunto  de  rodíziosÿÿ ÿ........................................... .................................................. ............................................................................. ......................  7  

0103  Capa............. .................................................. .................................................. .................................................. .................................................. ..............  9

Etiqueta  0901ÿÿ............................................................................. .................................................. .................................................. ...........................................  39

Machine Translated by Google



Sistema  de  quadros

1000

ÿÿÿÿ

2

Machine Translated by Google



0101  Montagem  de  Estruturaÿÿÿÿ

3

Machine Translated by Google



8

1

ÿÿÿ

Para  W=685mm,L=1350mm

9

1

ÿÿÿÿÿ

Não.

Para  W  =  560  mm

309001000023 Rolamento  6204-2Z

1

Pino  redondo  ø5*35  ÿÿÿÿÿ

307000000023

1

Haste

Nome  da  peça

Suporte  de  roda

Para  W=685mm,L=1500mm

8

1

Rolamento  6204-2Z

Para  W  =  685  mm

1

307000000030

ÿÿÿÿ

1

309001000023

1

ÿÿÿ

1135-110000-F0-09  Estrutura  Frontal

Para  W=560mm,L=1000mm

3

1135-120000-F0-02  Estrutura  Frontal

ÿÿÿ

1

4

ÿÿÿ

1135-110000-F0-01  Estrutura  Frontal

Para  W=685mm,L=900mm

11

1

1

Observação

4

1113-130007-E0

2

Bucha  1618F

ÿÿÿ

Para  W=560mm,L=900mm

6

1135-120000-F0-01  Estrutura  Frontal

Haste

10

Data  de  aplicação

Para  W=685mm,L=1000mm

1

202800000012 ÿÿÿÿ

5

1

1

1135-130005-F0

ÿÿÿ

3

1121-130002-00

Parafuso  M6*12

1

1135-120000-F0-08  Estrutura  Frontal

ÿÿÿÿ

2

1

1135-110000-F0-07  Estrutura  Frontal

Para  W=560mm,L=1220mm

ÿÿÿ

1

Índice

Para  W=685mm,L=1150mm

7

ÿÿÿ

1

Pino  ø4*30 6

ÿÿÿÿÿÿÿÿ

1135-130003-F0

1135-110000-F0-02  Estrutura  Frontal

ÿÿÿ1

2

1135-120000-F0-07  Estrutura  Frontal

1

Para  W=560mm,L=1150mm

ÿÿÿ

12

1113-130006-E0

1

6

ÿÿ

0101  Montagem  de  Estruturaÿÿÿÿ

1

8

ÿÿ

Número  da  peça

4

1135-200002-F0 Bloco  Esquerdo

1

1

1135-120000-F0-09  Estrutura  Frontal

Eixo  Longo

Para  Roda  Dupla

ÿÿÿ

1135-110000-F0-04  Estrutura  Frontal

Para  W=560mm,L=1350mm

ÿÿÿ

4

ÿÿÿÿ

1113-130005-00

4

Tala

Eixo  Longo

1135-120000-F0-04  Estrutura  Frontal

1

302001000107

1135-110000-F0-08  Estrutura  Frontal

1

Para  Roda  Única

ÿÿÿ

Para  W=560mm,L=1500mm

1

1

ÿÿÿ

Para  W=685mm,L=1220mm

4

Machine Translated by Google



Opcional,  consulte  0102

1113-130010-00

PU

Parafuso  M10×10

4

Opcional,  consulte  0102

202801900089

Roda  Dupla

Roda

2

29

Haste  Longa

Parafuso  M10*25

23

Para  L=1000mm

Link  para  baixo

1113-132200-00

18

307000000023

1115-133000-40

1113-130015-E0

Para  L=1350mm

302000000139

8

ÿÿÿÿÿÿ

302000000001

4

4

28

ÿÿÿÿ

ÿÿÿ

2

ÿÿÿ

23

1113-132200-20

17

1135-132000-F0

ÿÿÿ

Para  L=1500mm

13

Para  L=1220mm

19

2

1135-03210Z-00

14

1

Roda  PU  Dupla

2

1113-132100-0A

Para  roda  dupla,  incluindo  pos#15,8

2

ÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ

31

1115-133000-00

1

304000000053

24

1113-130015-E1

1115-133002-0B

24

14

Para  Roda  Dupla

1113-132200-00-04  Haste  Longa

2

Para  roda  única,  incluindo  pos#15,8

ÿÿÿ

ÿÿÿ

4

Haste

Arruela  de  pressão  ø10

ÿÿÿÿÿÿ

4

30

Bucha  1620F

24

Haste  Longa

Pino  ø4×30

Para  L=900mm

24

1113-132200-30

25

1135-200005-F0

21

2

1113-132200-40

304000000036

Para  roda  dupla,  incluindo  pos#8,9,10,11,14,15,19,23,27,28

15

1113-132200-70

303002000010

1135-131000-F0

Para  Roda  Dupla

1135-03220Z-00

Bucha  1812F

1

PU

Haste

6

Conjunto  do  rodízio  direito  ÿÿÿÿÿÿ

20

24

ÿÿÿÿ

ÿÿÿ

ÿÿÿ

ÿÿÿ

15

Para  roda  única,  incluindo  pos#2,8,9,10,11,14,15,23,27,28

ÿÿÿ

1115-130007-0A

Conector

Roda

Para  Roda  Única

2

ÿÿÿÿ

202801900007

1

Roda  única

2

Conjunto  do  rodízio  esquerdo  ÿÿÿÿÿÿ

Haste

1

ÿÿÿÿÿÿ

2

ÿÿÿ 2

27

ÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ  6

22

24

16

2

ÿÿ

Para  Roda  Única

Roda  PU-Única

2

ÿÿÿ

ÿÿÿ Para  W  =  685  mm

Bloco  direito

1113-130004-0A

1

2

26

Arruela  plana  ø6

Haste  Longa

22

Para  L=1150mm

Haste  Longa

Haste  Longa

16

Para  Roda  Dupla

Link  para  baixo

Porca  20×1,5

4

Para  W  =  560  mm

1115-133002-4B

ÿÿÿÿ

5

Machine Translated by Google



1113-132300-0032 ÿÿÿCabeça  de  linha 2

6

Machine Translated by Google



ÿÿÿ

0102  Conjunto  de  rodízio

7

Machine Translated by Google



1135-03220X-00

5

Roda  PU

ÿÿ

1155-032201-0B

Índice

Para  conjunto  de  rodízio  esquerdo

Arruela  plana  ø12

303022000004

1

13

ÿÿ

2

Número  da  peça

ÿÿÿÿ

301000000145

PU

1155-032002-00

305002000003

ÿÿ

Parafuso  M12x65

Apoiar

19

2

ÿÿÿ

1

12

Assento  com  rodízio  R

1

1

Rolamento  6205-2Z

14

1

7

ÿÿÿÿ

Placa  de  rodízio

304002000011

ÿÿ

1

Com  rolamento

Parafuso  M8x70

1

301000000109

6

1

ÿÿ

301000000060

ÿÿ

ÿÿÿÿÿ

Nome  da  peça

ÿÿ

1155-032300-00

Para  montagem  do  rodízio  direito

Arruela  plana  ø20

2

Parafuso  M12x80

ÿÿÿÿ

1

Porca  M12

1135-200101-F0

1

ÿÿÿÿ

16

1

ÿÿÿÿÿ

Unidade  de  roda  PU

9

ÿÿÿ

ÿÿ

2

309001000023

15

1

305001000004

ÿÿÿÿ

Anilhas  para  eixo  ø25  ÿÿÿÿ

8

1

Anilhas  para  furos  ø52  ÿÿÿÿ

1155-143001-00

PU

2

ÿÿÿ

Haste

303008000002

0102  Conjunto  de  rodízio

ÿÿ

304000000152

Data  de  aplicação Observação

Bloco  pára-choques

309001000007

1

1ÿÿÿ

18

4

ÿÿÿÿÿ

ÿÿ

11

1135-200102-F0

Suporte  de  roda

1

1115-032003-00

17

Porca  M8

1

ÿÿÿ

Assento  com  rodízio  L

1

10

Não.

1155-172101-00

3

Rolamento  6204-2Z

8

Machine Translated by Google



9

0103  Capaÿÿ

Machine Translated by Google



10

ÿÿÿ

1135-300010-F0

1

Não.Número  da  peça

Tampa  Hidráulica  Direita  ÿÿÿ

202800000141

Para  rodízio  opcional,  distância  ao  solo  45  mm

Índice

Parafuso  M5×16

4

Parafuso  M8×12

2 4

Observação

ÿÿÿ

1135-200001-F0

1135-200010-F0

Data  de  aplicação

Cobertura  de  condução

Nome  da  peça

Cobertura  de  condução

202800000002

4

1

3 1

0103  Capaÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ1 4

Machine Translated by Google



11

Sistema  de  condução

2000

ÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



12

0201  Sistema  de  Conduçãoÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



13

1

ÿÿÿÿÿÿ

ÿÿ

2

302001000027

6

ÿÿ

Não.

1

8

309001000042

Substituído  pelo  item  27  juntos

302001000110

1

23

Caixa  de  engrenagens  ZL10-200005-00

Nome  da  peça

Arruela  plana  ø10

1

306004000001

ÿÿ

ÿÿ

Substituído  pelo  item  11  juntos

Parafuso  M8*16

ÿÿ

1

7

22

ÿÿ

Arruela  de  pressão  ø8

15

24 Chave  5*5*10

Parafuso  M6*16

17

Rolamento  61824

ÿÿÿ

10

308001000001

ÿÿÿÿÿ

1

Observação

4

1

2

ÿÿÿ

309001000011

16

ÿÿ

304002000006

304003000005

Data  de  aplicação

9

Anilhas  para  eixo  ø15  ÿÿÿÿÿÿ

1

Rolamento  6203RS

4

1

1

2

Graxeira  M8*1*10  ÿÿÿÿÿÿÿ

2

4

ÿÿ

26

1115-520012-20  Conjunto  de  freio

ÿÿÿÿ

19

ÿÿ

12

Roda  motriz  ZL10-210000-00

1

Índice

1

Placa  1115-200020-00

Conjunto  de  condução  ZL10-200000-02

NozesM10

Bloqueio  do  chicote  de  fios  1135-200006-F0

25

ZL10-200003-00  Dentes  pequenos  e  retos  ÿÿÿ

3

ø16*28*7

ÿÿÿ

18

ÿÿÿÿÿ

303007000002

11

ÿÿÿÿ

1

2

1

1

ZL10-200001-00  Dentes  helicoidais  grandes

0201  Sistema  de  Conduçãoÿÿÿÿ

1

305001000001

305002000023

Número  da  peça

1

6

Chave  5*5*16

Substituído  pelo  item  5  juntos

21

202800000101

306004000002

Conjunto  de  escova  ZL10-22000X-10

ÿÿ

14

ÿÿÿ

308001000002

1

1

Anilhas  para  furos  ø40  ÿÿÿÿ

Anel  de  vedaçãoø155*172*10

ÿÿÿÿÿÿÿ

310000000002

5

Parafuso  M8*30

20

Anel  de  engrenagem  interno  ZL10-200004-00

13

Tampa  de  engrenagem  ZL10-200006-A0

ÿÿÿÿ

1

Machine Translated by Google



14

3

3ÿÿ

35

Cabeça  do  fuso

Mola  do  punho  1135-300004-F0

1

309000000107

1

ÿÿÿÿÿÿÿÿ  5

ÿÿÿÿ

33

302001000011

1

ÿÿÿÿ

32

ÿÿÿÿ

30

ZL10-200002-00  Dentes  helicoidais  pequenos

202800000411

Substituído  pelo  item  14  juntos

1115-200022-D0  Parafuso  M6*25

302003000005

1

ÿÿ

28

36

37

ÿÿ

27

1135-210011-00

Ponte  1135-200003-F0

1

ÿÿ

ÿÿÿ

34

Parafuso  M4*45

Rolamento  51109 1

Parafuso  M8*25

Motor  ZL10-220000-10

631

202800000109

Rolamento  45*50*20

ÿÿÿ

ÿÿ

1

Parafuso  M6*20

1

ÿÿÿ

29

38

Localizador  de  mola  1135-300005-F0

Machine Translated by Google



15

ÿÿÿÿ

3.000

Sistema  de  controle  operacional

Machine Translated by Google



16

0301  Punho  Operacionalÿÿÿ

Machine Translated by Google



17

20

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ

1

1

Parafuso  M4*16 ÿÿÿÿÿÿÿ  1

Número  da  peça

1135-300000-F3

Parafuso  M4*10

1

1135-300100-F0

1ÿÿÿÿÿ

Rolo

307002000001

ÿÿÿÿÿÿ  1

Índice

1

1

3

1135-31003X-F0

1

ÿÿÿ

202800000016

Lidar

Eixo

ÿÿÿÿÿÿ  11115-520003-0A

Chave

1135-130007-F0

1

1135-300009-F0

3

7

Com  conjunto  de  cabeça  de  alça  de  botão  duplo

1135-130006-F0

Parafuso  M5*12

19

22

ÿÿÿÿÿ

1

4

15

1

Botão

Não.

302004000006

Fusível  5A

302002000004

ÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ

8

21

Montagem  do  pod  de  controle

ÿÿ

14

Nome  da  peça

Consulte  0304,  Conjunto  da  cabeça  da  alça  com  botão  duplo

1

Lidar  com  arnês  de  cabeça

ÿÿÿÿÿÿ  2

1135-321000-F0

Bloco  de  luz

1115-500016-00

Nozes  ø4

ÿÿ

1135-520005-F4

Colchete  Direito

ÿÿÿÿÿÿÿ

303001000002

Com  conjunto  de  cabeça  de  alça  de  botão  duplo

Bucha  161810F

1

24

11

3

2

ÿÿÿ

17

Data  de  aplicação

Botão  de  viagem

1118-522000-00

ÿÿÿÿÿÿÿ

1

ÿÿÿ

1113-300006-00

2

1

Pinço  ø4*22

2

1

10

23

Capa  de  chave

ÿÿÿÿ

202801900009

ÿÿÿÿÿ

16

Anel  elástico  ø16

Buzina

1115-510009-00

ÿ

0302  Punho  Operacionalÿÿÿ

Conjunto  da  alavanca  de  operação

1113-501001-E3

ÿÿ

Observação

305001000002

Conjunto  de  interruptor  de  avanço  gradual

ÿÿÿÿÿ

1135-310006-F0

13

Pinço  ø4*35

1

26

ÿÿÿÿ

302001000053

6

ÿÿ

19

ÿ

Parafuso  M4*10

1113-520025-00

ÿÿÿÿÿÿ  1

ÿÿÿÿ

Eixo  ø16

307000000017

Chicote  de  interruptor  de  chave

1135-30000X-F3

12

25

1

5

ÿÿ

18

ÿ

1

Machine Translated by Google



18

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿ  1

1135-310030-F0

Arnês  de  buzina

1Tampa  do  garfo  chave

Colchete  Esquerdo

1135-300008-F0

1135-520002-F029

127

28

Machine Translated by Google



19

0302  Conjunto  de  cabeça  de  alçaÿÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



20

1ÿÿÿÿ

3

1

ÿÿÿÿÿÿÿÿ

304002000002

Não.

1135-30000X-F3

2

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ

0

1

Índice

Botão  de  levantar  e  abaixar

2

2

Nome  da  peça

ÿÿ

1135-310036-F06

2

Botão  Tartaruga

1Montagem  do  pod  de  controle  A

Arruela  de  pressão  ø4

0302  Conjunto  de  cabeça  de  alçaÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ

1135-310034-F0

Número  da  peça

Arruela  plana  ø4

8

1135-310001-F0

2

Primavera

5

1

304003000002

Observação

ÿÿ

7

ÿÿÿÿÿÿ

1135-310017-F0 Primavera

1135-310035-F0

9

ÿÿÿ  foto

4

1

Parafuso  M3*10302001000001

Data  de  aplicação

Incluindo  a  posição  nº  4

Inversor  de  botão

1135-30001X-F3 Módulo  de  controle1

Machine Translated by Google



21

0303  Punho  Operacional,  Opcionalÿÿÿ(ÿÿ)

Machine Translated by Google



22

2

ÿÿ

202801900009

1

1

ÿÿÿÿÿ

305001000002

Não.

Pinço  ø4*22

1135-130006-F0

6

ÿÿ

Anel  elástico  ø16

ÿÿÿÿÿ

3

Veja  0304

Índice

ÿÿÿÿÿÿ

1115-340000-10-F0         Conjunto  de  cápsula  de  controle  

1

Nome  da  peça

ÿÿÿÿÿÿÿÿ  2

1113-520025-00

Lidar  com  arnês  de  cabeça12

Eixo  ø16

Rolo

1

1

Fusível  5A

ÿÿÿÿÿ

2

0303  Punho  Operacional,  Opcionalÿÿÿ(ÿÿ)

1

307000000017

Número  da  peça

2

9

1135-322000-F0

11

ÿÿÿÿÿÿ

1135-130007-F0

5

1135-520002-FD

Lidar

Observação

1

8

ÿÿÿ

1113-300006-00

ÿÿÿ

1135-300100-F0

10

ÿÿÿ

Bucha  161810F

1

1

202800000016

Conjunto  de  interruptor  de  
avanço  gradual

Data  de  aplicação

7

1

Eixo

ÿÿÿÿÿ

Parafuso  M4*10

4

Machine Translated by Google



23

0304  Conjunto  da  cabeça  da  alça,  opcionalÿÿÿÿÿ(ÿÿ)

Machine Translated by Google



24

1

ÿÿÿÿÿÿÿ

Botão  de  viagem

ÿÿ

19

4

Cobertura  do  chicote  de  fios

Não.

4

1115-520003-0A

Parafuso  M5×16

1

2

Arruela  plana  ø8

9

Placa  de  luz

Nome  da  peça

1115-340007-00

Fio  2108-520003-0A

18

Parafuso  M2×12

302001000013

4

Parafuso  M5×50

Arruela  de  pressão  ø8

1135-500007-00

1

Conjunto  de  chave  de  2  vias  ÿÿÿÿÿÿ

8

Parafuso  M3×12

1115-340002-10

4

10

Parafuso  M8×25

Arruela  plana  ø3

Com  fio,  consulte  0305

Para  função  de  velocidade  lenta

304000000047

Cobrir

Chave

21

1120-520009-00

302001000048

Observação

14

1114-310001-00

1

ÿÿ

ÿÿ

1

1

Cobrir

ÿÿÿÿÿÿ

20

Data  de  aplicação

1115-500016-00

1115-340003-00

ÿÿÿÿ

1

2

ÿÿ

2

ÿÿ

1135-301200-10

2

ÿÿÿ  foto

ÿÿÿÿÿ

12

302001000100

25

1121-310004-00

1

2

23

Índice

2

16

1115-341000-00-10       Conjunto  de  tampa

ÿÿ

ÿÿ

11

Interruptor  de  direção

304002000005

ÿÿ

Arruela  de  pressão  ø3

1

ÿÿ

Fio  do  interruptor  de  reversão

1

ÿÿÿÿ(ÿÿÿ)

22

Tampa  Inferior

Parafuso  M3×8

15

304002000003

0304  Conjunto  da  cabeça  da  alça,  opcionalÿÿÿÿÿ(ÿÿ)

302001000015

17

ÿÿÿÿÿ

Número  da  peça

4

Máquina  de  lavar

ÿÿ

1

7

304003000005

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ  1

1115-34001X-00

ÿÿÿÿÿ

3

302014000001

25

1

ÿÿ

1

Arruela  plana  ø5

304002000001

ÿÿ

13

1115-340001-00

Primavera

6

ÿÿ

2

302000000166

24

ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ  1

Machine Translated by Google



25

0305  Conjunto  da  tampa  superiorÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



26

3

1120-342203-00

1

1

15

20

1220-56003X-00

Botão  de  buzina

ÿÿ

Conjunto  de  botão  de  buzina

Não.

8

Montagem  de  botões

1120-342004-00

1

1120-342200-00

2

Botão  para  abaixar(R)

19

Alfinete

5

12

1115-341001-00

ÿÿÿÿÿ

Parafuso  ST3,5×9,5

Índice

Suporte  de  botão  (R)

1120-342005-00-KT               Capa  para  cartão

Botão  para  levantamento  (L)

ÿÿÿÿ

Nome  da  peça

1120-342201-00

1120-342300-00

1120-342002-00

1

14

1220-520006-0D

ÿÿÿÿÿÿ

Botão  para  abaixar  (L)

Conjunto  de  levantamento  e  abaixamento  da  caixa(R)  ÿÿÿÿÿÿÿÿ

1120-342202-00

7

1120-342005-00

302000000052

ÿÿÿÿ  II

ÿÿ

6

8

0305  Conjunto  da  tampa  superiorÿÿÿÿ

5

18

1120-342003-00

ÿÿ

Primavera

Suporte  de  botão  (L)

Número  da  peça

ÿÿÿÿ

1120-342100-00

1

2

11

ÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ                                 1

ÿÿÿÿÿ

1120-342103-00

1

1

13

17

ÿÿ

ÿÿ

Interruptor  de  avanço  II

1

Observação

Alfinete

10

Conjunto  de  levantamento  e  abaixamento  da  caixa  (L)  ÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿ

1120-342102-00

1120-342101-00

4

ÿÿÿÿÿ

21

Primavera

1

1

Botão  para  levantamento  (R)

ÿÿÿÿÿ

6

Interruptor  de  avanço  lento

1

1120-342105-00

1

1220-560002-00

Data  de  aplicação

1

16

Suporte  de  botão

1

2

9

ÿÿ

ÿÿÿÿ

Tampa  Superior

6

ÿÿÿÿ

3

1120-342104-00

Machine Translated by Google



27

Sistema  hidráulico

4000

ÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



28

0401  Sistema  Hidráulicoÿÿÿÿ

Machine Translated by Google



29

1

Embalagem35x45x6

ÿÿ

7

1

 1113-423000-00          Válvula  de  segurança 

1

1113-500006-20         Contator

ÿÿÿÿ

Não.

18

1

1

1135-420002-00       Conector                   

Arruela  de  pressão  ø4

11

O

1

1

Plugue

22

311001000002

ÿÿÿÿ

2801-116000-00               Válvula  de  retenção

Índice

/

1

1

ÿÿÿ

Nome  da  peça

ÿÿÿ

1

2801-121000-00          Válvula  de  retenção  

6

24

 1135-421100-F0                Motor 

3

ÿÿÿÿ

304000000048

/

17

Plugue

ÿÿÿ

3

ÿÿ

1135-420000-F0        Conjunto  de  bomba  e  motor

10

0401  Sistema  Hidráulicoÿÿÿÿ

14

1

Parafuso  M8*20

4

Limpador  de  Anel  35x43x5.8/8  ÿÿÿ

1

Número  da  peça

 1135-411000-F0       Conjunto  de  cilindro 

302001000006

16

2

21

2801-110006-00         Eletroímã

ÿÿ

Anel  elástico  45x35x2

1

ÿÿÿÿÿÿ

9

23

1

399000000037

1

ÿÿ

1

Observação

 1135-432000-F0         Tubo  de  óleo 

20

  4

202800000108

Anel  de  vedação  40x3,1

2801-113000-00  Núcleo  Solenóide  de  Válvula  ÿÿÿÿ13

/

1

ÿÿÿ

Parafuso  M4*10

ÿÿÿ

 1135-420003-00             Mangueira 

15

1

ÿÿ

ÿÿÿÿ

1135-42100X-F0       Conjunto  de  suporte  

399000000040

Data  de  aplicação

8

1

1

4

  2

19

/

1

Bola  de  aço

5

ÿÿÿ

12

  1135-420001-00      Conector

Machine Translated by Google



 1135-320002-F0             Bloco 

1

 1135-421004-F0        Filtro  de  óleo 

Parafuso  M5×22

1

1

304002000003

ÿÿÿ

33

Arruela  ø12

1

ÿÿ

KIT

37

ÿÿÿÿÿÿ

25

1135-320001-F0               Placa         

ÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ

 1113-436000-00            Bomba 

202800000465

1

ÿÿÿ

Arruela  de  pressão  ø5

39

32

306001000007

26

6

(Inclui  2,  3,  4,  5)

Parafuso  M5×63

36

1

ÿÿ

ÿÿ

2

302001000053

ÿÿÿ

1

29

304003000003

31

ÿÿ

  1135-421002-F0           Tanque

1

ÿÿÿÿÿ

30100000018935

ÿÿ

1

28

1

ÿÿ

Pinc  ø8*50 ÿÿÿÿÿÿ

M5*12

30

ÿÿÿÿÿÿÿÿ                                     2

 1135-421003-F0       Anel  de  vedação 

2801-110010-00               Ímã

Kit  de  vedação

ÿÿÿÿ

Arruela  plana  ø534

1

27

1135-ZZG-00

6

307000000083

1

38

 1135-421005-F0             Suporte        

30

Machine Translated by Google



Sistema  elétrico

5.000

ÿÿÿÿ

31

Machine Translated by Google



0501  Montagem  Elétricaÿÿÿÿ

32

Machine Translated by Google



33

10

ÿÿÿ

1135-501000-F0

ÿÿÿ

Para  Israel

1

Dissipador  de  calor

Não.

7

ÿÿÿÿÿ

1120-510002-00-13             Cabo  Carregador

6

1120-670001-01-01               Carregador  4A

Para  Israel

1120-670001-01-07             Carregador  4A

Nome  da  peça

1135-200007-F0 ÿÿÿ

Para  os  EUA

ÿÿÿÿÿ

1120-510002-00-08             Cabo  Carregador

7 ÿÿÿ  ÿÿ

1120-670001-01-11              Carregador  4A

6

1

Para  os  EUA

Parafuso  M5*25

15

Para  a  Suíça

1

1120-670001-01-04              Carregador  4A

5

2

LB91-00000Z-01

ÿÿÿÿÿÿ

Veja  0502

1135-100001-F0

1

Observação

Somente  para  EUA

ÿÿÿ  ÿÿ

7

1120-510002-00-06             Cabo  Carregador

Conjunto  de  plugue

5

11

1114-510004-10-00               Controlador

Data  de  aplicação

ÿÿÿ

ÿÿÿ

1

1120-510002-00-05             Cabo  Carregador

Para  EUR,  END,  AUS,  Israel,  Suíça,  pequena  África  do  Sul,  Brasil

ÿÿÿ  ÿÿÿ

7

11120-670001-20-00              Carregador  10A

7

ÿÿÿÿÿ1120-510002-00-02              Cabo  Carregador

5

1120-670001-01-16             Carregador  4A

1

Por  euros1

2

Caixa  de  armazenamento

7

Índice

1

Para  FIM

2

1

1120-670001-01-10              Carregador  4A

Para  a  pequena  África  do  Sul

1120-670001-20-04              Carregador  10A

Bateria

5

1

Anel  Protetor

1

1

Para  a  pequena  África  do  Sul

1

ÿÿÿ  ÿÿÿÿ

Por  euros

1120-510002-00-14              Cabo  Carregador

0501  Montagem  Elétricaÿÿÿÿ

1

Para  EUA

Parafuso  M5*16

Número  da  peça

7

ÿÿÿÿÿ

1120-510002-00-10             Cabo  Carregador

Para  o  Brasil

Para  EUA

1120-670001-01-17              Carregador  4A

BGD-21-010172,

4

5

202800000077

9

1120-510002-00-04             Cabo  Carregador

ÿÿÿ  ÿÿÿ

7

302000000471

1120-670001-01-09              Carregador  4A

1

5

1

Para  FIM

1                7311000713-

1135-100100-F0

5

1

8

3

ÿÿÿÿ

Para  a  Suíça

Para  o  Brasil

Machine Translated by Google



Conjunto  de  bateria  0502

34

Machine Translated by Google



Eixo  de  bloqueio

ÿÿ

LB91-400001-00

Não.

6

2

Número  da  peça

1135-500001-F0

Arruela  plana  ø5

1

Índice

4

Parafuso  M5*30

2

Nozes  M5

ÿÿÿÿÿÿÿÿ302000000497 2

302000000227

8

Observação

Cabo  de  bateria ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿ

Data  de  aplicação

Primavera

1

7

Nome  da  peça

1221-340005-P0

ÿÿ

1

5

ÿÿ202800000464 1

Parafuso  M3*18

ÿÿÿÿÿÿÿÿ302001000119

Conjunto  de  bateria  0502

3

4

6

1

Parafuso  M5*55

ÿÿÿÿ303022000005

35

Machine Translated by Google



0503  Chicote  elétrico

36

Machine Translated by Google



37

Nome  da  peça Não. Observação

ÿÿÿÿÿÿÿ

Índice Data  de  aplicaçãoNúmero  da  peça

0503  Chicote  elétrico

11 1121-520006-0D                Fio  de  freio  

Machine Translated by Google



38

Termo  aditivo

9.000

ÿÿ

Machine Translated by Google



39

0901  Labelÿÿ

Machine Translated by Google



1

ÿÿ

508000003809              Navegar  etiqueta  manual 1

Não.

Com  EP,  chinês

6

Número  da  peça

ÿÿÿÿ

508000000121               Etiqueta  de  levantamento  2

ÿÿÿÿÿ

Índice

4

ÿÿÿÿ2

 508000001571            Placa  de  identificação 

6

1

5

Com  EP,  Inglês

Observação

ÿÿ

 508000000039          Etiqueta  anti-compressão 

508000000070              Sem  etiqueta  de  pilotagem

Data  de  aplicação

ÿÿ

1

Sem  EP,  Chinês

Nome  da  peça

ÿÿ

 508000005090           Etiqueta  modelo 2

1

 508000001573            Placa  de  identificação 

6

1

3

 508000001572             Placa  de  identificação 

6

0901  Labelÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ

1

Sem  EP,Inglês

ÿÿÿÿ1

508000001570             Placa  de  identificação  

1

Machine Translated by Google


